
 

 

 

 

  

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «  26  »   февраля   2021 года                                                                     №  141    
 

Об утверждении перечня органов и организаций, с  

которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения,  разрабатываемые  

для автомобильных дорог местного значения либо их 

участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, 

расположенных на территории городского округа -  

город Галич Костромской области 

 

      В соответствии статьёй 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-

ФЗ «Об организации дорожного движения в РФ и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты РФ» и в целях выполнения требований Правил 

подготовки документации по организации дорожного движения, утвержденных 

приказом Министерства транспорта РФ от 30 июля 2020 года № 274,  
 

 постановляю: 
 

 1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения,  разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных 

автомобильных дорог либо их участков, расположенных на территории городского 

округа - город Галич Костромской области согласно Приложению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
                                       

 

Глава   городского округа                                                                       А.В. Карамышев 

 

 

 

 

 
  



 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации городского 

округа — город Галич Костромской области 

от « 26 »     февраля     2021г.     №    141   

 

 

 

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения,  разрабатываемые  для автомобильных дорог 

местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их 

участков, расположенных на территории городского округа -  

город Галич Костромской области 

 

 

 Органы и организации, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог 

местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их 

участков, расположенных на территории городского округа - город Галич 

Костромской области: 

1. ОГИБДД МО МВД России «Галичский». 

2. Департамент транспорта и дорожного хозяйства Костромской области, если 

автомобильные дороги местного значения либо их участки примыкают к 

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


